Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Айская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

18.09.2018 г. с. Ая № 158

Об изменении состава рабочей группы по
внедрению регионального сегмента ЕФМС
учёта контингента обучающихся
МБОУ «Айская СОШ»

В связи с началом 2018-2019 учебного года,
ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1. Внести изменения в состав рабочей группы по внедрению
регионального сегмента ЕФМС учёта контингента обучающихся МБОУ
«Айская СОШ».
П.2. Утвердить новый состав рабочей группы по внедрению регионального
сегмента ЕФМС учёта контингента обущающихся школы.

1.Ермолин А.Н.,ответственный за ведение АИС «Сетевой регион.
Образование».

2. Ольгезер С.В.,директор школы
3. Попова Н.М.,заместительдиректора по УР.
4. Ванышева И.П. „делопроизводитель.

Ознакомлены:

Директор школы